VBC Computers NV
Tp-link tl-sf1008d 8-port 10/100 switch
Artikelcode : ITTLSF1008D
TP-Link TL-SF1008D. Switch type: Unmanaged. Type basis-switching
RJ-45 Ethernet-poorten: Fast Ethernet (10/100), Aantal basis-switching
RJ-45 Ethernet-poorten: 8. Full duplex. MAC-adrestabel: 1000 entries,
Switchingcapaciteit: 1,6 Gbit/s. Netwerkstandaard: IEEE 802.3, IEEE
802.3u, IEEE 802.3x. Netstekker: DC-in ingang
€ 19,99
Kenmerken
Switch type: Unmanaged
Aantal basis-switching RJ-45 Ethernet-poorten: 8
Type basis-switching RJ-45 Ethernet-poorten: Fast Ethernet (10/100)
Koperen ethernetbekabelingstechnologie: 100BASE-TX, 10BASE-T
Netstekker: DC-in ingang
Netwerkstandaard: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
10G support: Nee
Koperen ethernetbekabelingstechnologie: 100BASE-TX, 10BASE-T
Full duplex: Ja
Half-duplex: Ja
Datastroombeheer: Ja
Auto MDI/MDI-X: Ja
Auto-negotiation: Ja
MAC-adrestabel: 1000 entries
Ondersteunde data-overdrachtsnelheden: 10/100 Mbps
Switchingcapaciteit: 1.6 Gbit/s
                                1 / 3
VBC Computers NV
Store-and-forward: Ja
Max. overdrachtssnelheid: 0.1 Gbit/s
Packet buffergeheugen: 2 MB
Ondersteunde netwerkprotocollen: CSMA/CD, TCP/IP
Kleur van het product: Wit
LED-indicatoren: Ja
Packet buffergeheugen: 2 MB
Auto-negotiation: Ja
Code geharmoniseerd systeem (HS): 85176990
Netstekker: DC-in ingang
Stroombron: DC
Vermogenstoevoer inclusief: Ja
AC invoer voltage: 100 - 240 V
AC invoer frequentie: 50/60 Hz
Stroom: 0.6 A
Ingangsspanning: 5 V
Vermogensverbruik (max): 2.2 W
Power over Ethernet (PoE): Nee
Temperatuur, in bedrijf: 0 - 40 °C
Temperatuur bij opslag: -40 - 70 °C
Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf: 10 - 90 procent
Luchtvochtigheid bij opslag: 5 - 95 procent
Breedte: 134 mm
Diepte: 79 mm
Hoogte: 23 mm
Snelstartgids: Ja
Snelstartgids: Ja
Type verpakking: Doos
                                2 / 3
VBC Computers NV
Breedte verpakking: 139 mm
Diepte verpakking: 100 mm
Hoogte verpakking: 85 mm
Gewicht verpakking: 240 g
Code geharmoniseerd systeem (HS): 85176990
Afmetingen (BxDxH): 140 x 87 x 27,5 mm
Connectiviteitstechnologie: Bedraad
Ingangsspanning: 5 V
Connectivity LEDs: Y
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3